MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 15, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIO, designado pela
Portaria Progepe nº 21, de 08 de janeiro de 2024, endo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Progepe nº 630, de 23 de setembro de
2020, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1634/2025/Progepe, publicada no Boletim de Serviço nº 215, de 24 de novembro de 2025, vinculada ao processo nº
23422.018095/2025-19, que concede progressão funcional ao servidor MARCELO AUGUSTO ROCHA, professor do magistério superior, Siape 2345017,
conforme segue:

onde se lê:

"Siape 2089331".

leia-se:

"Siape 2345017".

CLEYSON CARVALHO CANDIDO

Retificação nº 15, de 04 de Dezembro de 2025, com publicação no Boletim de Serviço nº 228, de 10 de Dezembro de 2025.